

Investitor  
Obiect**Primaria Cimisia**  
**Constructia tirgului de animale din or. Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Imprejmuiri</b>				
1	TsA03C k=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			215,20 ----- 215,20
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	40,00	191,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	40,00	24,00
2	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 191,07 ----- 264,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	40,00	246,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	40,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00 00	1,55	458,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	220,00	173,58
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	260,00	188,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	20,00	7,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	300,00	84,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	20,00	6,50
3	pret de piata	Stilpi din teava profilata 100 x100, H=2.8 m	buc			900,00 ----- 0,00
	125689	Stilpi din teava profilata 100 x100, H= 2.8 m	buc	1,0000	900,00	900,00
4	CL30A-1	Structuri metalice din teava profilata 20x40 pentru perete (4 rinduri)	m			62,24 ----- 24,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2811106301350m	Structuri metalice din teava profilata 20 x40 pentru perete	m	1,0150	30,00	30,45
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0150	40,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0750	1,80	0,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0350	28,50	1,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0350	14,50	0,51
	2811236309950	Confecții metalice de prindere	kg	0,1500	35,00	5,25
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu	h-ut	0,0010	300,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		zabrele				
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip PROFNASTIL gr.0.45)	m2			182,70 46,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	40,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip PROFNASTIL gr.0.45	m2	1,1500	96,00	115,92
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,45
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,35	3,31
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	34,00	3,57
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	34,00	1,43
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	48,00	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
6	Pret de piata	Scindura la pereti ( H- 1.8 m),executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestea de rasinoase (2000 x 100 x 30) , inclusiv montarea	m3			7 105,00 0,00
	12563	Scindura la pereti h=1.8m (2000 x100x30)	m3	1,0150	7 000,00	7 105,00
7	Pret de piata	Stilpi din teava profilata 50 x 50, H=2.5 m	buc			125,00 0,00
	12564489	Stilpi din teava profilata 50 x 50, H= 2.5 m	buc	1,0000	125,00	125,00
8	Pret de piata	Imprejmuiri din plasa de sirma tip rabita H= 1.8 m	m			95,00 0,00
	1558999	Imprejmuiri din plasa de sirma tip rabita H= 1.8 m	m	1,0000	95,00	95,00
		<b>2. 2. Acoperis</b> <b>2.1. 2.1 Structura metalica</b>				
9	pret de piata	Stilpi din teava profilata 160 x160, H=3.8 m	buc			2 150,00 0,00
	12522689	Stilpi din teava profilata 160 x160, H= 3.8 m	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
10	Pret de piata	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) din teava profilata160 x80	m			395,85 0,00
	155448999	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) din teava profilata 160x80	m	1,0150	390,00	395,85
11	Pret de piata	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) din teava profilata120 x60	m			284,20 0,00
	15533448999	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) din teava profilata 120x60	m	1,0150	280,00	284,20
		<b>2.2. 2.2 Tabla profilata</b>				
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp TII - 37	m2			181,65 48,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	40,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2710403642000b	Tabla zincata ondulata sau cutata TII - 37	m2	1,1500	90,00	108,67
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	18,00	11,34
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,80	4,20
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	11,00	3,75
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	2,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
		<b>3. 3. Asfaltarea/ canal de scurgere/ fintina</b>				
13	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului,	100			801,80

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	380,00	801,80
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			514,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	24,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,00	98,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,30
15	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			181,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,50
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 450,00	170,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	230,00	0,86
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,00	2,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,00	2,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	380,00	2,52
16	CA03B2-1	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) - pentru canalele de evacuare a apei	m3			1 111,01
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	40,00	190,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00 00	1,55	451,52
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	220,00	171,05
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	260,00	186,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	20,00	6,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
17	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 413,60
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	380,00	1 413,60
18	AcD53A1*	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana h=5.6 m	put			2 200,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KLIJ-10	buc	1,0000	380,00	380,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KLIPI-10-1	buc	1,0000	520,00	520,00
	26611264330911	Inel de reazem KLIQ-1	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KLI-10-9	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-9	buc	1,0000	350,00	350,00
19	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 874,75 72,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,8000	40,00	72,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,5000	1,55	26,09
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0640	220,00	14,37
	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	520,00	535,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0170	20,00	0,35
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	15,00	2,25
20	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 280,15 28,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	40,00	28,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 200,00	1 236,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,55	10,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	220,00	5,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

